
Name Anbaugebiet Webseite Telefon E-Mail 

Weingut Sonnenberg Marc Linden Ahr www.weingut-sonnenberg.de +49 2641 / 6713 info@weingut-sonnenberg.de 

Becksteiner Winzer eG Baden www.becksteiner-winzer.de +49 (0) 9343/500-0 info@becksteiner-winzer.de 

Wein und Sektgut Weber GbR Baden    

Weingut Hunn Baden www.weingut-hunn.de +49 (0) 7665-6207 mail@weingut-hunn.de 

Weingut Lothar Schwörer Baden www.weingut-lothar-schwoerer.de +49 (0) 7825/7411 mail@weingut-lothar-schwoerer.de 

Winzergenossenschaft Achkarren Baden www.achkarrerwein.com +49 (0) 7662 93040 info@winzergenossenschaft-achkarren.de 

Weingut Thomas Harteneck Baden www.weingut-harteneck.de 07635 8837 info@weingut-harteneck.de 

Weingut & Weinhaus L. Bastian Baden www.weingut-bastian.de 07642-6009 service@weingut-bastian.de 

Weingut Oesterlein Baden https://www.weingut-oesterlein.de 9397259 weingut-oesterlein@t-online.de 

Fürstlich Castell´sches Domänenamt e. K. Franken  09325 601 62  

Schmitt Privat-Weingut Franken www.privat-weingut-schmitt.de +49 (0) 9367 9091 0 info@privat-weingut-schmitt 

Weingut Kohles Franken www.weinbaukohles.de 09383 1439 post@weinbaukohles.de 

Weingut Lange - Schloss Saaleck Franken www.weingut-schloss-saaleck.de 09732 7887450 info@weingut-schloss-saaleck.de 

Vinothek Ernst Mosel    

Ferienresidenz Weingut Schlossmühle Dr. Höfer Nahe www.schlossmuehle-weingut.de +49 (0) 6721/45 000 drhoefer-weingut@burg-layen.de 

Weingut Arno Merz Nahe www.weingut-merz.de +49 (0) 671-43377 merz-roxheim@t-online.de 

Weingut Franz Jäckel Nahe www.weingut-jaeckel.de +49 (0) 6706-320 info@weingut-jaeckel.de 

Weingut im Zwölberich Nahe www.zwoelberich.de 06704-9200 info@zwoelberich.de 

Mathern Weingut und Gästehaus Nahe www.weingut-mathern.de 4967586714 info@weingut-mathern.de 

Wein- & Sektgut Wilhelmshof Pfalz www.wilhelmshof.de +49 (0) 6345-919147 info@wilhelmshof.de 

Wein- u. Sektgut Rosenhof, Fam. Bohlender Pfalz www.rosenhof-steinweiler.de 06349-8125 weingut@rosenhof-steinweiler.de 

Weingut Diehlmann Pfalz www.weinshop-diehlmann.de  tobias.diehlmann@web.de 

Weingut Hermann Meyer Pfalz www.weingutmeyer.de +49 (0) 63498238 Weingut_H.Meyer@t-online.de 

Weingut Margarethenhof Familie Lucas Pfalz www.margarethenhof-forst.de 4963268302 info@margarethenhof-forst.de 

Weingut Stahlheber Pfalz www.stahlheber.de +49 (0) 6359-4461 weingut@stahlheber.de 

Weingut Wolf Pfalz www.weingut-wolf.de +49 (0) 6322-1501 michael@weingut-wolf.de 

Weingut Braun - Wein ist Leidenschaft Pfalz www.wein-ist-leidenschaft.de 06347-1591 info@wein-ist-leidenschaft.de 

Graf von Weyher Pfalz www.graf-von-weyher.de 06323-980064 info@graf-von-weyher.de 

Bio-Weingut Schönhals Rheinhessen www.weingut-schoenhals.de +49 (0) 6733-960050 schoenhals@weingut-schoenhals.de 

Weingut Espenhof / Nico Espenschied Rheinhessen www.espenhof.de +49 (0) 6734 9 40 40 weingut@espenhof.de 



Weingut Seck Rheinhessen www.weingut-seck.de +49 (0) 6733 324 info@weingut-seck.de 

Weingut Gehring Rheinhessen www.weingut-gehring.de +49 (0)6133 - 54 70 info@weingut-gehring.com 

Weingut Thomas Bischmann Rheinhessen www.weingut-bischmann.de 67338224 info@weingut-bischmann.de 

Wein- und Sektgut Menk GbR Rheinhessen  06132-75164 Weingut@Weingut-Menk.de 

Weingut Beiser Rheinhessen www.weingut-beiser.de 67328732 info@weingut-beiser.de 

Weingut Fred Emrich Rheinhessen, Nahe www.weingut-emrich.de +49 (0) 6701-7233 weingut-emrich@t-online.de 

Weingut Bernard Pawis Saale-Unstrut http://www.weingut-pawis.de 034464 / 28 315 info@weingut-pawis.de 

Weingut Herzer Saale-Unstrut www.weingut-herzer.de 03445/202198 info@weingut-herzer.de 

Weingut Thürkind Saale-Unstrut www.weingut-thuerkind.de +49 (0)34633 22878 info@weingut-thuerkind.de 

Weinmanufaktur Alte Zuckerfabrik Saale-Unstrut   m.schubert@wein-zuckerfabrik.de 

Weingut Rollsdorfer Mühle Saale-Unstrut www.weingut-rollsdorfer-muehle.de 3477441744 winzer@weingut-rollsdorfer-muehle.de 

Herrenberg Wein (Winzerhof Golk) Sachsen www.herrenbergwein.de 1622766484 john.oaks@uwerisse.de 

Genossenschaftskellerei Heilbronn eG Württemberg www.wg-heilbronn.de +49 (07131) 1579-0 info@wg-heilbronn.de 

Rolf Willy GmbH Württemberg www.rolf-willy.de +49 (0) 7133 95010 info@rolf-willy.de 

Weingut Idler Württemberg http://www.weingut-idler.de 07151 9947699 info@weingut-idler.de 

Wilhelm Kern GmbH Württemberg    

Schneckenhof - Weingut Müller Württemberg www.weingut-schneckenhof.de 07945 2292 info@weingut-schneckenhof.de 

Weingut Albrecht-Kiessling GbR Württemberg https://www.albrecht-kiessling.de/ 07131 178947 weingut@albrecht-kiessling.de 


